

Kosztorys ofertowy / przedmiar robót

Modernizacja części drogi na działce nr 74/3 w Drzecinie

Lp.	Podstawa wyceny	Opis pozycji kosztorysowych	Obmiar	J.m.	Koszt jedn.	Wartość
1	2	3	4	5	6	7
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE kod wg CPV 45100000-8				
1	KNNR 1 0111-010-043	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych (drogi). Trasa dróg w terenie równinnym 201m	0,20	km		
		Razem:				
2		PODBUDOWY kod wg CPV 45233000-9				
2	KNNR 6 0101-020-050	Koryta wykonywane mechanicznie, głęb. 20 cm, na całej szerokości drogi, w gruntach kat. II-IV, przy użyciu koparko-ładowarki samobieżnej i zagęszczarki, urobek z korytowania rozplantować w obrębie robót, 5,50m x 201m = 1105,50m ²	1 105,50	m ²		
3	KNNR 6 0113-030-050	Warstwa podbudowy zasadniczej z kruszywa łamanego skalnego 0/63mm, grubość warstwy po zagęszczeniu 25 cm 5,10m x 201m = 1025,10m ²	1 025,10	m ²		
4	KNNR 6 0109-020-050	Mieszanka cementowo-piaskowa C3/4, przygotowana w węźle betoniar skim, pielęgnacja podbudowy piaskiem i wodą, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm - wzmocnienie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni jezdni drogi gminnej 5,50m x 201m = 1105,00m ²	1 105,00	m ²		
		Razem:				
3		NAWIERZCHNIE kod wg CPV 45233000-9				
5	KNNR 6 0113-040-050	Nawierzchnia z kruszywa łamanego 0-31,5mm, grubość warstwy po zagęszczeniu 8 cm 5,00m x 201m = 1005m ²	1 005,00	m ²		
6	KNNR 2-31I 1408-03-050	Miałowanie mechaniczne nawierzchni drogi przy pomocy piaskarki, warstwą miału kamiennego 0/5 mm - grubość warstwy łącznie 1 cm j.w. 1005m ²	1 005,00	m ²		
		Razem:				
4		ROBOTY WYKOŃCZENIOWE kod wg CPV 45233000-9				
7	KNNR 1 0503-010-050	Plantowanie (obrobienie na czysto) i zagęszczanie powierzchni terenów zielonych 1,5m x 201m = 301,50m ²	301,50	m ²		
8	KNNR 1 0507-010-050	Humusowanie skarp z obsianiem, przy grubości warstwy humusu 5 cm z ziemi dowiezionej, 1,5m x 201m = 301,50m ²	301,50	m ²		
9	KNNR 1 0507-020-050	Humusowanie skarp z obsianiem. Dodatek za każdy następny 1 cm humusu - dodatkowe 5 cm humusu z ziemi dowiezionej j.w. 301,50m ²	301,50	m ²		
		Razem:				
		Razem kosztorys:				